
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wikielcu. 

Na podstawie art. 63 ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016  r. - Prawo oświatowe 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządzam co następuje; 

§ 1. Zatwierdzam wyniki konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wikielcu 
przeprowadzonego na podstawie Zarządzenia Nr 49/2023 Wójta Gminy Iława z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wikielcu. 

§ 2. Kandydatem na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wikielcu wyłonionym 
w drodze postępowania konkursowego jest Pan Marcin Andrzej Jackowski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: FCD5129D-3723-4066-829B-1149B47248CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


